
Очная 38.03.02 Менеджмент Смоленский филиал
Коммерческое обучение Список подавших документы с 20.06.2017 по 15.08.2017
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1. 417Д0212В/17 Баранов Вадим Геннадьевич 76 83 68 - 227 05.07.2017 По конкурсу копия
2. 417Д0006В/17 Глушенков Василий Сергеевич 82 72 62 - 5 221 26.06.2017 По конкурсу копия
3. 417Д0033В/17 Астрашапова Ксения Сергеевна 67 88 62 - 217 29.06.2017 По конкурсу копия
4. 417Д0149В/17 Якушева Наталья Игоревна 58 83 72 - 1 214 04.07.2017 По конкурсу копия
5. 417Д0356В/17 Городецкая Александра Сергеевна 68 73 70 - 211 26.07.2017 По конкурсу копия
6. 417Д0314В/17 Сметанин Максим Станиславович 69 83 56 - 208 12.07.2017 По конкурсу копия
7. 417Д0052В/17 Недогонова Мария Валерьевна 50 62 85 - 5 202 30.06.2017 По конкурсу копия
8. 417Д0272В/17 Клубенькова Мария Владимировна 64 83 50 - 197 07.07.2017 По конкурсу копия
9. 417Д0304В/17 Снопков Никита Владимирович 71 69 56 - 196 11.07.2017 По конкурсу копия
10. 417Д0343В/17 Шалунова Кристина Александровна 69 88 39 - 196 18.07.2017 По конкурсу копия
11. 417Д0038В/17 Романова Анастасия Романовна 67 83 45 - 195 30.06.2017 По конкурсу копия
12. 417Д0289В/17 Рец Ольга Александровна 58 73 62 - 193 10.07.2017 По конкурсу копия
13. 417Д0247В/17 Дударева Анна Алексеевна 72 81 39 - 192 06.07.2017 По конкурсу копия
14. 417Д0055В/17 Агеева Наталья Николаевна 53 70 68 - 191 30.06.2017 По конкурсу копия
15. 417Д0155В/17 Сметанко Юлия Юрьевна 65 88 33 - 186 04.07.2017 По конкурсу копия
16. 417Д0326В/17 Романович Виктория Дмитриевна 64 88 33 - 185 15.07.2017 По конкурсу копия
17. 417Д0107В/17 Самусенок Виктория Андреевна 59 86 39 - 184 03.07.2017 По конкурсу копия
18. 417Д0071В/17 Никишина Дарья Михайловна 58 69 56 - 183 01.07.2017 По конкурсу копия
19. 417Д0281В/17 Фокина Юлия Алексеевна 55 78 50 - 183 08.07.2017 По конкурсу копия
20. 417Д0220В/17 Шарипов Александр Алексеевич 63 81 39 - 183 05.07.2017 По конкурсу копия
21. 417Д0296В/17 Блинова Анна Владиславовна 60 86 33 - 179 10.07.2017 По конкурсу копия
22. 417Д0067В/17 Безбородова Валерия Сергеевна 58 86 33 - 177 01.07.2017 По конкурсу копия
23. 417Д0254В/17 Силинкина Елизавета Николаевна 48 70 56 - 174 06.07.2017 По конкурсу копия
24. 417Д0017В/17 Клюев Юлиан Витальевич 54 70 50 - 174 28.06.2017 По конкурсу копия
25. 417Д0114В/17 Солдатенков Дмитрий Игоревич 59 70 45 - 174 03.07.2017 По конкурсу копия
26. 417Д0168В/17 Щербакова Дарья Кирилловна 59 67 45 - 171 04.07.2017 По конкурсу копия
27. 417Д0180В/17 Кузьменко Екатерина Александровна 60 73 33 - 5 171 04.07.2017 По конкурсу копия
28. 417Д0207В/17 Фомина Мария Александровна 55 76 39 - 170 05.07.2017 По конкурсу копия
29. 417Д0188В/17 Комкова Александра Андреевна 52 78 39 - 169 05.07.2017 По конкурсу копия
30. 417Д0329В/17 Кузнецова Камилла Анатольевна 54 69 45 - 168 15.07.2017 По конкурсу копия
31. 417Д0250В/17 Юрова Юлия Олеговна 60 69 39 - 168 06.07.2017 По конкурсу копия
32. 417Д0242В/17 Диулина Екатерина Александровна 62 67 39 - 168 06.07.2017 По конкурсу копия
33. 417Д0045В/17 Газенкова Дарья Владимировна 57 71 39 - 167 30.06.2017 По конкурсу копия
34. 417Д0201В/17 Назарова Анастасия Алексеевна 48 76 39 - 163 05.07.2017 По конкурсу копия
35. 417Д0181В/17 Попов Павел Игоревич 52 72 39 - 163 04.07.2017 По конкурсу копия
36. 417Д0091В/17 Медвецкая Мария Сергеевна 53 70 39 - 162 03.07.2017 По конкурсу копия
37. 417Д0125В/17 Климанова Валерия Алексеевна 47 73 39 - 159 03.07.2017 По конкурсу копия
38. 417Д0173В/17 Массальский Дмитрий Сергеевич 46 72 39 - 157 04.07.2017 По конкурсу копия
39. 417Д0273В/17 Колпакова Анна Вячеславовна 50 71 33 - 154 07.07.2017 По конкурсу копия
40. 417Д0277В/17 Межуева Алина Константиновна 46 67 39 - 152 07.07.2017 По конкурсу копия
41. 417Д0047В/17 Воронцов Владислав Николаевич 45 60 45 - 150 30.06.2017 По конкурсу копия
42. 417Д0257В/17 Смирнова Екатерина Сергеевна 48 59 39 - 146 06.07.2017 По конкурсу копия
43. 417Д0189В/17 Карпекина Алина Сергеевна 51 61 33 - 145 05.07.2017 По конкурсу копия
44. 417Д0246В/17 Никоненко Кирилл Александрович 57 46 39 - 142 06.07.2017 По конкурсу копия
45. 417Д0333В/17 Маленкова Виктория Викторовна 53 56 33 - 142 15.07.2017 По конкурсу копия
46. 417Д0347В/17 Конашенков Алексей Андреевич 51 56 33 - 140 19.07.2017 По конкурсу копия
47. 417Д0202В/17 Синев Ярослав Константинович 49 56 33 - 138 05.07.2017 По конкурсу копия



Очная 38.05.02 Таможенное дело Смоленский филиал
Коммерческое обучение Список подавших документы с 20.06.2017 по 15.08.2017
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1. 417Д0292В/17 Кудрявцева Екатерина Игоревна 86 88 86 - 260 10.07.2017 По конкурсу копия
2. 417Д0262В/17 Ерашова Анастасия Ивановна 84 93 78 - 5 260 06.07.2017 По конкурсу копия
3. 417Д0086В/17 Саксин Николай Олегович 90 88 71 - 249 03.07.2017 По конкурсу копия
4. 417Д0083В/17 Бочулинская Ярославна Дмитриевна 88 83 71 - 242 03.07.2017 По конкурсу копия
5. 417Д0184В/17 Канивец Владислав Сергеевич 90 81 70 - 241 05.07.2017 По конкурсу оригинал
6. 417Д0176В/17 Прудникова Ксения Павловна 98 72 69 - 239 04.07.2017 По конкурсу копия
7. 417Д0085В/17 Ларкин Денис Павлович 72 83 78 - 5 238 03.07.2017 По конкурсу оригинал
8. 417Д0011В/17 Киселев Денис Игоревич 85 88 65 - 238 27.06.2017 По конкурсу оригинал
9. 417Д0236В/17 Савоськина Мария Алексеевна 86 81 68 - 235 06.07.2017 По конкурсу копия
10. 417Д0059В/17 Родькин Степан Александрович 90 86 58 - 234 01.07.2017 По конкурсу оригинал
11. 417Д0081В/17 Черненкова Алина Андреевна 94 81 58 - 233 03.07.2017 По конкурсу оригинал
12. 417Д0116В/17 Крюкова Алина Витальевна 75 81 68 - 224 03.07.2017 По конкурсу оригинал
13. 417Д0360В/17 Иванов Кирилл Юрьевич 99 56 68 - 223 02.08.2017 По конкурсу оригинал
14. 417Д0117В/17 Макаров Федор Юрьевич 85 76 62 - 223 03.07.2017 По конкурсу копия
15. 417Д0024В/17 Лопутнева Екатерина Александровна 73 86 63 - 222 29.06.2017 По конкурсу оригинал
16. 417Д0282В/17 Скороспелова Анна Алексеевна 85 71 65 - 221 08.07.2017 По конкурсу копия
17. 417Д0229В/17 Сидоренков Олег Алексеевич 84 78 59 - 221 06.07.2017 По конкурсу оригинал
18. 417Д0031В/17 Качанова София Андреевна 93 70 58 - 221 29.06.2017 По конкурсу копия
19. 417Д0275В/17 Сиваков Вадим Юрьевич 76 96 48 - 220 07.07.2017 По конкурсу оригинал
20. 417Д0129В/17 Еремина Ольга Александровна 84 65 70 - 219 03.07.2017 По конкурсу копия
21. 417Д0197В/17 Иванов Павел Андреевич 82 72 65 - 219 05.07.2017 По конкурсу копия
22. 417Д0094В/17 Аликина Мария Владиславовна 82 73 64 - 219 03.07.2017 По конкурсу копия
23. 417Д0251В/17 Юрова Юлия Олеговна 90 69 60 - 219 06.07.2017 По конкурсу копия
24. 417Д0228В/17 Перегонцев Владлен Романович 77 88 54 - 219 05.07.2017 По конкурсу копия
25. 417Д0303В/17 Снопков Никита Владимирович 78 69 71 - 218 11.07.2017 По конкурсу копия
26. 417Д0233В/17 Хромченкова Наталья Валерьевна 77 72 69 - 218 06.07.2017 По конкурсу оригинал
27. 417Д0039В/17 Романова Анастасия Романовна 68 83 67 - 218 30.06.2017 По конкурсу копия
28. 417Д0185В/17 Доценко Алёна Сергеевна 74 88 55 - 217 05.07.2017 По конкурсу оригинал
29. 417Д0065В/17 Лац Дарья Сергеевна 84 66 66 - 216 01.07.2017 По конкурсу оригинал
30. 417Д0291В/17 Корешкова Марина Юрьевна 82 76 58 - 216 10.07.2017 По конкурсу копия
31. 417Д0106В/17 Романова Алина Тамазовна 61 78 71 - 5 215 03.07.2017 По конкурсу копия
32. 417Д0088В/17 Конохова Дарья Дмитриевна 87 78 50 - 215 03.07.2017 По конкурсу оригинал
33. 417Д0193В/17 Симоненков Сергей Алексеевич 92 67 52 - 1 212 05.07.2017 По конкурсу оригинал
34. 417Д0058В/17 Буренкова Дарья Алексеевна 65 88 58 - 211 01.07.2017 По конкурсу копия
35. 417Д0331В/17 Орлова Мария Максимовна 93 66 52 - 211 15.07.2017 По конкурсу оригинал
36. 417Д0230В/17 Фатеев Артем Валерьевич 86 65 59 - 210 06.07.2017 По конкурсу оригинал
37. 417Д0240В/17 Лаврентьева Ульяна Ивановна 85 70 55 - 210 06.07.2017 По конкурсу оригинал
38. 417Д0057В/17 Кириленкова Екатерина Сергеевна 75 65 69 - 209 01.07.2017 По конкурсу оригинал
39. 417Д0362В/17 Яковлев Александр Александрович 81 76 52 - 209 07.08.2017 По конкурсу оригинал
40. 417Д0316В/17 Голубкова Ольга Владимировна 79 70 59 - 208 13.07.2017 По конкурсу оригинал
41. 417Д0367В/17 Клименков Денис Алексеевич 80 76 52 - 208 10.08.2017 По конкурсу оригинал
42. 417Д0074В/17 Большаков Егор Дмитриевич 72 71 63 - 206 03.07.2017 По конкурсу оригинал
43. 417Д0122В/17 Ломаев Максим Владимирович 75 72 59 - 206 03.07.2017 По конкурсу копия
44. 417Д0199В/17 Назарова Анастасия Алексеевна 82 76 48 - 206 05.07.2017 По конкурсу копия
45. 417Д0268В/17 Лещева Зоя Александровна 71 88 47 - 206 07.07.2017 По конкурсу оригинал
46. 417Д0258В/17 Адамович Ксения Игоревна 98 61 47 - 206 06.07.2017 По конкурсу оригинал
47. 417Д0134В/17 Безрученкова Эльмира Чингизовна 81 67 57 - 205 04.07.2017 По конкурсу копия
48. 417Д0177В/17 Фарзалиева Эльнара Джейхуновна 80 69 55 - 204 04.07.2017 По конкурсу копия



48. 417Д0177В/17 Фарзалиева Эльнара Джейхуновна 80 69 55 - 204 04.07.2017 По конкурсу копия
49. 417Д0137В/17 Шамхалова Яна Андреевна 77 65 61 - 203 04.07.2017 По конкурсу оригинал
50. 417Д0139В/17 Ковалева Екатерина Сергеевна 65 76 61 - 202 04.07.2017 По конкурсу оригинал
51. 417Д0334В/17 Прочаковский Сергей Вячеславович 74 73 55 - 202 17.07.2017 По конкурсу оригинал
52. 417Д0237В/17 Юшкевич Анастасия Юрьевна 73 69 59 - 201 06.07.2017 По конкурсу оригинал
53. 417Д0078В/17 Галаев Максим Алексеевич 82 62 57 - 201 03.07.2017 По конкурсу оригинал
54. 417Д0308В/17 Жуков Иван Алексеевич 85 71 45 - 201 12.07.2017 По конкурсу оригинал
55. 417Д0315В/17 Петраков Дмитрий Михайлович 72 70 58 - 200 13.07.2017 По конкурсу оригинал
56. 417Д0145В/17 Зайцев Александр Александрович 69 64 65 - 198 04.07.2017 По конкурсу оригинал
57. 417Д0170В/17 Минченков Александр Андреевич 81 65 52 - 198 04.07.2017 По конкурсу оригинал
58. 417Д0016В/17 Банный Денис Олегович 80 69 48 - 197 28.06.2017 По конкурсу оригинал
59. 417Д0022В/17 Иванов Дмитрий Александрович 85 60 51 - 196 28.06.2017 По конкурсу оригинал
60. 417Д0263В/17 Уколов Иван Юрьевич 93 50 52 - 195 06.07.2017 По конкурсу оригинал
61. 417Д0351В/17 Уридия Карина Автандиловна 81 64 50 - 195 24.07.2017 По конкурсу оригинал
62. 417Д0186В/17 Алейников Олег Евгеньевич 66 71 57 - 194 05.07.2017 По конкурсу копия
63. 417Д0214В/17 Саваренкова Елизавета Сергеевна 63 67 63 - 193 05.07.2017 По конкурсу копия
64. 417Д0023В/17 Мироненкова Анна Алексеевна 71 61 60 - 192 29.06.2017 По конкурсу оригинал
65. 417Д0140В/17 Тихонов Даниил Михайлович 67 65 59 - 1 192 04.07.2017 По конкурсу оригинал
66. 417Д0041В/17 Ремешевская Любовь Петровна 83 62 47 - 192 30.06.2017 По конкурсу оригинал
67. 417Д0015В/17 Михайлова Екатерина Андреевна 56 76 59 - 191 28.06.2017 По конкурсу оригинал
68. 417Д0087В/17 Семченков Дмитрий Юрьевич 83 61 47 - 191 03.07.2017 По конкурсу оригинал
69. 417Д0311В/17 Иванова Анастасия Витальевна 79 59 52 - 190 12.07.2017 По конкурсу оригинал
70. 417Д0009В/17 Ковалева Екатерина Александровна 74 67 48 - 189 27.06.2017 По конкурсу оригинал
71. 417Д0284В/17 Новиков Никита Владимирович 78 64 47 - 189 10.07.2017 По конкурсу оригинал
72. 417Д0144В/17 Борисенков Иван Викторович 75 59 54 - 188 04.07.2017 По конкурсу оригинал
73. 417Д0076В/17 Кривцов Игорь Сергеевич 79 56 53 - 188 03.07.2017 По конкурсу оригинал
74. 417Д0269В/17 Зубарь Тимофей Геннадьевич 82 56 50 - 188 07.07.2017 По конкурсу копия
75. 417Д0287В/17 Гипич Игорь Васильевич 75 54 57 - 1 187 10.07.2017 По конкурсу оригинал
76. 417Д0042В/17 Агафонов Вадим Валерьевич 63 67 56 - 186 30.06.2017 По конкурсу оригинал
77. 417Д0064В/17 Мазуров Андрей Юрьевич 67 65 54 - 186 01.07.2017 По конкурсу оригинал
78. 417Д0348В/17 Костеров Никита Николаевич 82 56 48 - 186 19.07.2017 По конкурсу оригинал
79. 417Д0194В/17 Николаенко Максим Русланович 80 59 47 - 186 05.07.2017 По конкурсу копия
80. 417Д0043В/17 Никитенко Никита Викторович 62 67 56 - 185 30.06.2017 По конкурсу оригинал
81. 417Д0049В/17 Верешков Дмитрий Алексеевич 74 59 52 - 185 30.06.2017 По конкурсу копия
82. 417Д0075В/17 Ульянова Анастасия Александровна 70 67 47 - 184 03.07.2017 По конкурсу оригинал
83. 417Д0361В/17 Гудкова Виктория Олеговна 81 56 46 - 183 03.08.2017 По конкурсу оригинал
84. 417Д0066В/17 Савостьянов Андрей Игоревич 65 57 60 - 182 01.07.2017 По конкурсу оригинал
85. 417Д0231В/17 Бахарева Ольга Андреевна 61 69 52 - 182 06.07.2017 По конкурсу оригинал
86. 417Д0192В/17 Лесков Денис Юрьевич 66 65 51 - 182 05.07.2017 По конкурсу оригинал
87. 417Д0344В/17 Ващук Даниил Алексеевич 63 40 78 - 181 18.07.2017 По конкурсу копия
88. 417Д0300В/17 Кузьменков Артём Сергеевич 74 54 53 - 181 11.07.2017 По конкурсу оригинал
89. 417Д0141В/17 Казулина Дарья Дмитриевна 58 73 50 - 181 04.07.2017 По конкурсу оригинал
90. 417Д0063В/17 Красицкайте Регина Донатасовна 70 65 46 - 181 01.07.2017 По конкурсу оригинал
91. 417Д0027В/17 Марусева Алиса Александровна 59 67 54 - 180 29.06.2017 По конкурсу оригинал
92. 417Д0299В/17 Запорожец Антон Сергеевич 61 69 50 - 180 11.07.2017 По конкурсу оригинал
93. 417Д0123В/17 Хугаев Максим Васильевич 68 64 48 - 180 03.07.2017 По конкурсу копия
94. 417Д0278В/17 Ольшевский Александр Игоревич 81 54 45 - 180 08.07.2017 По конкурсу копия
95. 417Д0166В/17 Григорян Роберт Аракелович 73 53 53 - 179 04.07.2017 По конкурсу оригинал
96. 417Д0241В/17 Котов Никита Петрович 73 55 51 - 179 06.07.2017 По конкурсу оригинал
97. 417Д0312В/17 Лукьянов Андрей Николаевич 61 69 49 - 179 12.07.2017 По конкурсу оригинал
98. 417Д0026В/17 Фатницкая Анастасия Дмитриевна 57 64 57 - 178 29.06.2017 По конкурсу копия
99. 417Д0260В/17 Петракова Лия Андреевна 58 70 50 - 178 06.07.2017 По конкурсу копия
100. 417Д0073В/17 Ефимова Мария Владиславовна 59 69 50 - 178 01.07.2017 По конкурсу оригинал
101. 417Д0013В/17 Гаджиев Рафаэль Ниязович 65 64 49 - 178 27.06.2017 По конкурсу оригинал
102. 417Д0319В/17 Жуков Артём Константинович 65 65 47 - 177 13.07.2017 По конкурсу оригинал
103. 417Д0138В/17 Журавлев Игорь Анатольевич 76 54 47 - 177 04.07.2017 По конкурсу оригинал
104. 417Д0217В/17 Алексеев Кирилл Михайлович 87 48 42 - 177 05.07.2017 По конкурсу оригинал
105. 417Д0146В/17 Шлепова Анастасия Александровна 67 59 50 - 176 04.07.2017 По конкурсу оригинал
106. 417Д0082В/17 Копосов Антон Вадимович 76 54 46 - 176 03.07.2017 По конкурсу оригинал
107. 417Д0060В/17 Широкова Виктория Владимировна 81 51 44 - 176 01.07.2017 По конкурсу оригинал
108. 417Д0061В/17 Свинина Елизавета Романовна 54 61 60 - 175 01.07.2017 По конкурсу оригинал



108. 417Д0061В/17 Свинина Елизавета Романовна 54 61 60 - 175 01.07.2017 По конкурсу оригинал
109. 417Д0072В/17 Должикова Ксения Михайловна 60 61 53 - 1 175 01.07.2017 По конкурсу оригинал
110. 417Д0143В/17 Мымликов Владислав Русланович 72 53 49 - 174 04.07.2017 По конкурсу копия
111. 417Д0160В/17 Дьяченко Анастасия Анатольевна 60 67 47 - 174 04.07.2017 По конкурсу оригинал
112. 417Д0324В/17 Говорушкин Александр Игоревич 62 65 47 - 174 14.07.2017 По конкурсу копия
113. 417Д0101В/17 Тихонова Анастасия Сергеевна 77 53 44 - 174 03.07.2017 По конкурсу оригинал
114. 417Д0307В/17 Саркисян Геннадий Дмитриевич 69 50 54 - 173 12.07.2017 По конкурсу оригинал
115. 417Д0253В/17 Чернега Владимир Евгеньевич 75 53 45 - 173 06.07.2017 По конкурсу оригинал
116. 417Д0286В/17 Грушина Альбина Максимовна 70 59 44 - 173 10.07.2017 По конкурсу оригинал
117. 417Д0285В/17 Исмаилзаде Ибрагим Эльчин оглы 70 61 42 - 173 10.07.2017 По конкурсу оригинал
118. 417Д0012В/17 Пискунов Артем Игоревич 61 55 56 - 172 27.06.2017 По конкурсу оригинал
119. 417Д0028В/17 Юлдашев Станислав Игоревич 58 64 50 - 172 29.06.2017 По конкурсу копия
120. 417Д0100В/17 Новиков Сергей Александрович 59 69 44 - 172 03.07.2017 По конкурсу копия
121. 417Д0216В/17 Минченков Кирилл Сергеевич 60 70 42 - 172 05.07.2017 По конкурсу оригинал
122. 417Д0062В/17 Бурякова Екатерина Александровна 56 64 49 - 169 01.07.2017 По конкурсу копия
123. 417Д0317В/17 Шатырко Иван Андреевич 59 65 45 - 169 13.07.2017 По конкурсу оригинал
124. 417Д0008В/17 Пономарев Александр Николаевич 58 64 46 - 168 27.06.2017 По конкурсу копия
125. 417Д0232В/17 Мицкевич Полина Яновна 65 61 42 - 168 06.07.2017 По конкурсу оригинал
126. 417Д0077В/17 Патанюк Константин Владимирович 60 49 58 - 167 03.07.2017 По конкурсу оригинал
127. 417Д0021В/17 Коханов Михаил Юрьевич 81 44 42 - 167 28.06.2017 По конкурсу оригинал
128. 417Д0020В/17 Сапачева Кристина Андреевна 61 60 45 - 166 28.06.2017 По конкурсу оригинал
129. 417Д0298В/17 Федорова Мария Максимовна 61 61 44 - 166 11.07.2017 По конкурсу оригинал
130. 417Д0130В/17 Шашков Иван Васильевич 61 51 53 - 165 04.07.2017 По конкурсу оригинал
131. 417Д0152В/17 Дегтярев Александр Дмитриевич 63 55 47 - 165 04.07.2017 По конкурсу оригинал
132. 417Д0366В/17 Лоханин Юрий Юрьевич 59 62 44 - 165 09.08.2017 По конкурсу оригинал
133. 417Д0195В/17 Захаренкова Александра Алексеевна 67 56 42 - 165 05.07.2017 По конкурсу оригинал
134. 417Д0158В/17 Соседко Софья Вадимовна 66 54 44 - 164 04.07.2017 По конкурсу копия
135. 417Д0169В/17 Пронина Ксения Дмитриевна 67 51 44 - 162 04.07.2017 По конкурсу оригинал
136. 417Д0239В/17 Ерошенков Никита Андреевич 60 59 42 - 1 162 06.07.2017 По конкурсу оригинал
137. 417Д0120В/17 Гончаров Антон Николаевич 71 45 42 - 1 159 03.07.2017 По конкурсу копия
138. 417Д0102В/17 Добродей Игорь Владимирович 60 54 44 - 158 03.07.2017 По конкурсу оригинал
139. 417Д0320В/17 Солдатенкова Александра Викторовна 66 48 42 - 156 13.07.2017 По конкурсу оригинал
140. 417Д0163В/17 Лукин Илья Владимирович - 83 71 - 154 04.07.2017 По конкурсу копия
141. 417Д0215В/17 Плотникова Анастасия Владимировна - 81 72 - 153 05.07.2017 По конкурсу копия
142. 417Д0309В/17 Корелов Артём Александрович 56 45 52 - 153 12.07.2017 По конкурсу оригинал
143. 417Д0084В/17 Бондаренко Владислав Витальевич 63 46 44 - 153 03.07.2017 По конкурсу оригинал
144. 417Д0313В/17 Екимченкова Юлия Станиславовна 51 54 46 - 151 12.07.2017 По конкурсу оригинал
145. 417Д0294В/17 Ситар Светлана Михайловна 56 50 45 - 151 10.07.2017 По конкурсу оригинал
146. 417Д0136В/17 Михайлов Никита Олегович - 72 66 - 138 04.07.2017 По конкурсу копия
147. 417Д0079В/17 Авсеенко Екатерина Витальевна - 73 60 - 133 03.07.2017 По конкурсу копия
148. 417Д0210В/17 Моторкина Карина Алексеевна - 71 57 - 5 133 05.07.2017 По конкурсу копия
149. 417Д0147В/17 Бейнарт Кристина Константиновна - 71 56 - 127 04.07.2017 По конкурсу копия
150. 417Д0266В/17 Мельникова Анастасия Александровна - 78 49 - 127 06.07.2017 По конкурсу копия
151. 417Д0159В/17 Загребаев Егор Денисович - 67 59 - 126 04.07.2017 По конкурсу копия
152. 417Д0198В/17 Мяченкова Валерия Алексеевна - 72 52 - 1 125 05.07.2017 По конкурсу копия
153. 417Д0046В/17 Никитина Валерия Дмитриевна - 70 54 - 124 30.06.2017 По конкурсу копия
154. 417Д0053В/17 Агеева Наталья Николаевна - 70 53 - 123 30.06.2017 По конкурсу копия
155. 417Д0096В/17 Малащенков Сергей Владимирович - 64 58 - 122 03.07.2017 По конкурсу копия
156. 417Д0211В/17 Гузиков Егор Владимирович - 70 52 - 122 05.07.2017 По конкурсу копия
157. 417Д0121В/17 Крылова Дарья Игоревна - 73 49 - 122 03.07.2017 По конкурсу копия
158. 417Д0337В/17 Андреева Анастасия Сергеевна - 78 42 - 120 17.07.2017 По конкурсу копия
159. 417Д0265В/17 Фролов Илья Игоревич - 65 54 - 119 06.07.2017 По конкурсу копия
160. 417Д0350В/17 Ручкин Павел Олегович - 56 60 - 1 117 21.07.2017 По конкурсу копия
161. 417Д0119В/17 Якушева Екатерина Алексеевна - 67 49 - 116 03.07.2017 По конкурсу копия
162. 417Д0357В/17 Серков Вадим Александрович - 65 50 - 115 28.07.2017 По конкурсу копия
163. 417Д0135В/17 Левенков Олег Игоревич - 64 50 - 114 04.07.2017 По конкурсу копия
164. 417Д0196В/17 Прохоренкова Вероника Алексеевна - 65 48 - 113 05.07.2017 По конкурсу копия
165. 417Д0165В/17 Незвоненко Анжела Ивановна - 54 57 - 111 04.07.2017 По конкурсу копия
166. 417Д0259В/17 Смирнова Екатерина Сергеевна - 59 48 - 107 06.07.2017 По конкурсу копия
167. 417Д0352В/17 Зеленская Ирина Сергеевна - 61 45 - 106 24.07.2017 По конкурсу копия
168. 417Д0204В/17 Синев Ярослав Константинович - 56 49 - 105 05.07.2017 По конкурсу копия



168. 417Д0204В/17 Синев Ярослав Константинович - 56 49 - 105 05.07.2017 По конкурсу копия
169. 417Д0205В/17 Марченков Евгений Валерьевич - 60 45 - 105 05.07.2017 По конкурсу копия
170. 417Д0322В/17 Маркина Полина Геннадьевна - 54 45 - 99 13.07.2017 По конкурсу копия
171. 417Д0142В/17 Ярмонова Марина Руслановна - 53 44 - 97 04.07.2017 По конкурсу копия
172. 417Д0131В/17 Федулов Дмитрий Владимирович - 50 45 - 95 04.07.2017 По конкурсу копия



Очная 38.05.02 Таможенное дело Смоленский филиал
Коммерческое обучение Список подавших документы с 20.06.2017 по 15.08.2017
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1. 417Д0293В/17 Векша Виолетта Олеговна 78 82 55 - 215 10.07.2017 По конкурсу оригинал
2. 417Д0037В/17 Туров Дмитрий Александрович 62 83 65 - 210 30.06.2017 По конкурсу оригинал
3. 417Д0339В/17 Минина Елизавета Викторовна 83 67 50 - 200 18.07.2017 По конкурсу оригинал
4. 417Д0252В/17 Вершина Евгений Николаевич 88 58 44 - 190 04.07.2017 По конкурсу оригинал
5. 417Д0365В/17 Бакан Евгений Николаевич 72 61 55 - 188 09.08.2017 По конкурсу оригинал
6. 417Д0364В/17 Ковалевский Александр Сергеевич 65 62 55 - 182 09.08.2017 По конкурсу оригинал
7. 417Д0353В/17 Овчинникова Мария Артуровна 51 63 55 - 169 25.07.2017 По конкурсу оригинал
8. 417Д0030В/17 Шерстнева Анита Сергеевна 54 56 55 - 165 29.06.2017 По конкурсу оригинал
9. 417Д0363В/17 Коваленко Екатерина Валерьевна 54 58 45 - 157 08.08.2017 По конкурсу оригинал



Очная 38.03.06 Торговое дело Смоленский филиал
Коммерческое обучение Список подавших документы с 20.06.2017 по 15.08.2017
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1. 417Д0213В/17 Баранов Вадим Геннадьевич 76 83 68 - 227 05.07.2017 По конкурсу копия
2. 417Д0235В/17 Савоськина Мария Алексеевна 68 81 70 - 219 06.07.2017 По конкурсу копия
3. 417Д0034В/17 Астрашапова Ксения Сергеевна 67 88 62 - 217 29.06.2017 По конкурсу копия
4. 417Д0103В/17 Романова Алина Тамазовна 71 78 62 - 5 216 03.07.2017 По конкурсу копия
5. 417Д0150В/17 Якушева Наталья Игоревна 58 83 72 - 1 214 04.07.2017 По конкурсу копия
6. 417Д0054В/17 Недогонова Мария Валерьевна 50 62 85 - 5 202 30.06.2017 По конкурсу оригинал
7. 417Д0271В/17 Клубенькова Мария Владимировна 64 83 50 - 197 07.07.2017 По конкурсу копия
8. 417Д0335В/17 Снопков Никита Владимирович 71 69 56 - 196 11.07.2017 По конкурсу оригинал
9. 417Д0342В/17 Шалунова Кристина Александровна 69 88 39 - 196 18.07.2017 По конкурсу копия
10. 417Д0290В/17 Рец Ольга Александровна 58 73 62 - 193 10.07.2017 По конкурсу копия
11. 417Д0248В/17 Дударева Анна Алексеевна 72 81 39 - 192 06.07.2017 По конкурсу копия
12. 417Д0056В/17 Агеева Наталья Николаевна 53 70 68 - 191 30.06.2017 По конкурсу копия
13. Д0002В/17 Сидоренко Алексей Сергеевич 65 72 50 - 187 20.06.2017 По конкурсу оригинал
14. 417Д0156В/17 Сметанко Юлия Юрьевна 65 88 33 - 186 04.07.2017 По конкурсу копия
15. 417Д0330В/17 Романович Виктория Дмитриевна 64 88 33 - 185 15.07.2017 По конкурсу оригинал
16. 417Д0109В/17 Самусенок Виктория Андреевна 59 86 39 - 184 03.07.2017 По конкурсу копия
17. 417Д0283В/17 Брагина Екатерина Дмитриевна 62 71 50 - 183 08.07.2017 По конкурсу копия
18. 417Д0222В/17 Шарипов Александр Алексеевич 63 81 39 - 183 05.07.2017 По конкурсу оригинал
19. 417Д0302В/17 Надтока Екатерина Дмитриевна 64 73 45 - 182 11.07.2017 По конкурсу копия
20. 417Д0227В/17 Перегонцев Владлен Романович 54 88 39 - 181 05.07.2017 По конкурсу копия
21. Д0001В/17 Вострецова Татьяна Андреевна 70 60 45 - 5 180 20.06.2017 По конкурсу оригинал
22. 417Д0297В/17 Блинова Анна Владиславовна 60 86 33 - 179 10.07.2017 По конкурсу копия
23. 417Д0256В/17 Силинкина Елизавета Николаевна 48 70 56 - 174 06.07.2017 По конкурсу копия
24. 417Д0019В/17 Клюев Юлиан Витальевич 54 70 50 - 174 28.06.2017 По конкурсу копия
25. 417Д0113В/17 Солдатенков Дмитрий Игоревич 59 70 45 - 174 03.07.2017 По конкурсу копия
26. 417Д0178В/17 Кузьменко Екатерина Александровна 60 73 33 - 5 171 04.07.2017 По конкурсу копия
27. 417Д0208В/17 Фомина Мария Александровна 55 76 39 - 170 05.07.2017 По конкурсу копия
28. 417Д0133В/17 Дмитриева Анастасия Андреевна 67 70 33 - 170 04.07.2017 По конкурсу копия
29. 417Д0328В/17 Кузнецова Камилла Анатольевна 54 69 45 - 168 15.07.2017 По конкурсу копия
30. 417Д0243В/17 Диулина Екатерина Александровна 62 67 39 - 168 06.07.2017 По конкурсу копия
31. 417Д0110В/17 Калинина Диана Алексеевна 55 73 39 - 167 03.07.2017 По конкурсу оригинал
32. 417Д0305В/17 Кекшин Георгий Валерьевич 59 67 39 - 165 03.07.2017 По конкурсу оригинал
33. 417Д0004В/17 Лисицкий Алексей Павлович 55 76 33 - 164 23.06.2017 По конкурсу оригинал
34. 417Д0183В/17 Попов Павел Игоревич 52 72 39 - 163 04.07.2017 По конкурсу оригинал
35. 417Д0175В/17 Фарзалиева Эльнара Джейхуновна 55 69 39 - 163 04.07.2017 По конкурсу копия
36. 417Д0090В/17 Медвецкая Мария Сергеевна 53 70 39 - 162 03.07.2017 По конкурсу копия
37. 417Д0325В/17 Кохонов Станислав Константинович 58 71 33 - 162 14.07.2017 По конкурсу копия
38. 417Д0354В/17 Занегина Валерия Николаевна 60 66 35 - 161 25.07.2017 По конкурсу копия
39. 417Д0127В/17 Климанова Валерия Алексеевна 47 73 39 - 159 03.07.2017 По конкурсу копия
40. 417Д0238В/17 Ерошенков Никита Андреевич 42 59 56 - 1 158 06.07.2017 По конкурсу копия
41. 417Д0172В/17 Массальский Дмитрий Сергеевич 46 72 39 - 157 04.07.2017 По конкурсу оригинал
42. 417Д0274В/17 Колпакова Анна Вячеславовна 50 71 33 - 154 07.07.2017 По конкурсу оригинал
43. 417Д0224В/17 Глухарева Яна Юрьевна 50 57 45 - 152 05.07.2017 По конкурсу копия
44. 417Д0219В/17 Иванов Павел Константинович 46 55 50 - 151 05.07.2017 По конкурсу копия
45. 417Д0340В/17 Новикова Анна Андреевна 55 61 35 - 151 18.07.2017 По конкурсу оригинал
46. 417Д0048В/17 Воронцов Владислав Николаевич 45 60 45 - 150 30.06.2017 По конкурсу оригинал
47. 417Д0099В/17 Новиков Сергей Александрович 44 69 33 - 146 03.07.2017 По конкурсу копия
48. 417Д0191В/17 Карпекина Алина Сергеевна 51 61 33 - 145 05.07.2017 По конкурсу копия
49. 417Д0371В/17 Трифонов Даниил Денисович 54 50 39 - 143 14.08.2017 По конкурсу оригинал



49. 417Д0371В/17 Трифонов Даниил Денисович 54 50 39 - 143 14.08.2017 По конкурсу оригинал
50. 417Д0332В/17 Маленкова Виктория Викторовна 53 56 33 - 142 15.07.2017 По конкурсу копия
51. 417Д0345В/17 Конашенков Алексей Андреевич 51 56 33 - 140 19.07.2017 По конкурсу копия
52. 417Д0372В/17 Белоножкин Евгений Владимирович 50 56 33 - 139 15.08.2017 По конкурсу оригинал
53. 417Д0203В/17 Синев Ярослав Константинович 49 56 33 - 138 05.07.2017 По конкурсу копия
54. 417Д0370В/17 Забелова Виктория Сергеевна 46 41 33 - 120 14.08.2017 По конкурсу копия
55. 417Д0124В/17 Шеина Екатерина Геннадьевна - - - - 5 5 03.07.2017 По конкурсу копия
56. Д0003В/17 Касумова Елена Акимовна - - - - 21.06.2017 По конкурсу копия



Очная 38.03.01 Экономика Смоленский филиал
Коммерческое обучение Список подавших документы с 20.06.2017 по 15.08.2017
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1. 417Д0010В/17 Середина Мария Сергеевна 72 78 78 - 228 27.06.2017 По конкурсу копия
2. 417Д0162В/17 Лукин Илья Владимирович 71 83 72 - 226 04.07.2017 По конкурсу копия
3. 417Д0261В/17 Ерашова Анастасия Ивановна 78 93 50 - 5 226 06.07.2017 По конкурсу копия
4. 417Д0092В/17 Войтова Ольга Игоревна 72 76 68 - 5 221 03.07.2017 По конкурсу копия
5. 417Д0005В/17 Глушенков Василий Сергеевич 82 72 62 - 5 221 26.06.2017 По конкурсу копия
6. 417Д0234В/17 Савоськина Мария Алексеевна 68 81 70 - 219 06.07.2017 По конкурсу копия
7. 417Д0032В/17 Астрашапова Ксения Сергеевна 67 88 62 - 217 29.06.2017 По конкурсу копия
8. 417Д0148В/17 Якушева Наталья Игоревна 58 83 72 - 1 214 04.07.2017 По конкурсу оригинал
9. 417Д0355В/17 Городецкая Александра Сергеевна 68 73 70 - 211 26.07.2017 По конкурсу копия
10. 417Д0128В/17 Ахадова Яна Игоревна 61 88 45 - 5 199 03.07.2017 По конкурсу копия
11. 417Д0270В/17 Клубенькова Мария Владимировна 64 83 50 - 197 07.07.2017 По конкурсу копия
12. 417Д0341В/17 Шалунова Кристина Александровна 69 88 39 - 196 18.07.2017 По конкурсу копия
13. 417Д0036В/17 Романова Анастасия Романовна 67 83 45 - 195 30.06.2017 По конкурсу копия
14. 417Д0288В/17 Рец Ольга Александровна 58 73 62 - 193 10.07.2017 По конкурсу копия
15. 417Д0093В/17 Аликина Мария Владиславовна 64 73 56 - 193 03.07.2017 По конкурсу копия
16. 417Д0111В/17 Воловников Олег Васильевич 58 71 62 - 191 03.07.2017 По конкурсу копия
17. 417Д0151В/17 Шаталов Алексей Сергеевич 58 83 50 - 191 04.07.2017 По конкурсу копия
18. 417Д0164В/17 Мардиева Юлия Эльдаровна 60 86 45 - 191 04.07.2017 По конкурсу копия
19. 417Д0095В/17 Гудков Ярослав Ильич 55 69 62 - 186 03.07.2017 По конкурсу копия
20. 417Д0318В/17 Самусенкова Екатерина Викторовна 60 93 33 - 186 13.07.2017 По конкурсу копия
21. 417Д0154В/17 Сметанко Юлия Юрьевна 65 88 33 - 186 04.07.2017 По конкурсу копия
22. 417Д0153В/17 Гиздатуллина Карина Альбертовна 61 78 45 - 184 04.07.2017 По конкурсу копия
23. 417Д0108В/17 Самусенок Виктория Андреевна 59 86 39 - 184 03.07.2017 По конкурсу оригинал
24. 417Д0070В/17 Никишина Дарья Михайловна 58 69 56 - 183 01.07.2017 По конкурсу копия
25. 417Д0280В/17 Фокина Юлия Алексеевна 55 78 50 - 183 08.07.2017 По конкурсу копия
26. 417Д0267В/17 Сиваков Вадим Юрьевич 48 96 39 - 183 07.07.2017 По конкурсу копия
27. 417Д0221В/17 Шарипов Александр Алексеевич 63 81 39 - 183 05.07.2017 По конкурсу копия
28. 417Д0301В/17 Надтока Екатерина Дмитриевна 64 73 45 - 182 11.07.2017 По конкурсу копия
29. 417Д0025В/17 Лопутнева Екатерина Александровна 63 86 33 - 182 29.06.2017 По конкурсу копия
30. 417Д0226В/17 Перегонцев Владлен Романович 54 88 39 - 181 05.07.2017 По конкурсу копия
31. 417Д0295В/17 Блинова Анна Владиславовна 60 86 33 - 179 10.07.2017 По конкурсу копия
32. 417Д0068В/17 Безбородова Валерия Сергеевна 58 86 33 - 177 01.07.2017 По конкурсу копия
33. 417Д0264В/17 Фролов Илья Игоревич 54 65 56 - 175 06.07.2017 По конкурсу копия
34. 417Д0105В/17 Скобельцинова Виктория Вячеславовна 60 70 45 - 175 03.07.2017 По конкурсу копия
35. 417Д0118В/17 Лущеко Анастасия Романовна 58 78 39 - 175 03.07.2017 По конкурсу копия
36. 417Д0255В/17 Силинкина Елизавета Николаевна 48 70 56 - 174 06.07.2017 По конкурсу копия
37. 417Д0018В/17 Клюев Юлиан Витальевич 54 70 50 - 174 28.06.2017 По конкурсу копия
38. 417Д0112В/17 Солдатенков Дмитрий Игоревич 59 70 45 - 174 03.07.2017 По конкурсу копия
39. 417Д0007В/17 Моисеев Олег Андреевич 45 76 50 - 171 27.06.2017 По конкурсу оригинал
40. 417Д0167В/17 Щербакова Дарья Кирилловна 59 67 45 - 171 04.07.2017 По конкурсу копия
41. 417Д0161В/17 Прилошкевич Алёна Александровна 50 88 33 - 171 04.07.2017 По конкурсу копия
42. 417Д0179В/17 Кузьменко Екатерина Александровна 60 73 33 - 5 171 04.07.2017 По конкурсу копия
43. 417Д0206В/17 Фомина Мария Александровна 55 76 39 - 170 05.07.2017 По конкурсу оригинал
44. 417Д0132В/17 Дмитриева Анастасия Андреевна 67 70 33 - 170 04.07.2017 По конкурсу оригинал
45. 417Д0187В/17 Комкова Александра Андреевна 52 78 39 - 169 05.07.2017 По конкурсу копия
46. 417Д0104В/17 Цыбалова Ирина Сергеевна 60 70 39 - 169 03.07.2017 По конкурсу оригинал
47. 417Д0327В/17 Кузнецова Камилла Анатольевна 54 69 45 - 168 15.07.2017 По конкурсу копия
48. 417Д0249В/17 Юрова Юлия Олеговна 60 69 39 - 168 06.07.2017 По конкурсу копия
49. 417Д0244В/17 Диулина Екатерина Александровна 62 67 39 - 168 06.07.2017 По конкурсу копия



49. 417Д0244В/17 Диулина Екатерина Александровна 62 67 39 - 168 06.07.2017 По конкурсу копия
50. 417Д0044В/17 Газенкова Дарья Владимировна 57 71 39 - 167 30.06.2017 По конкурсу копия
51. 417Д0338В/17 Табурченко Дарья Алексеевна 45 70 50 - 165 18.07.2017 По конкурсу копия
52. 417Д0306В/17 Кекшин Георгий Валерьевич 59 67 39 - 165 03.07.2017 По конкурсу копия
53. 417Д0369В/17 Михайлов Даниил Алексеевич 55 64 45 - 164 14.08.2017 По конкурсу оригинал
54. 417Д0080В/17 Поспелова Алина Сергеевна 59 66 39 - 164 03.07.2017 По конкурсу копия
55. 417Д0200В/17 Назарова Анастасия Алексеевна 48 76 39 - 163 05.07.2017 По конкурсу копия
56. 417Д0182В/17 Попов Павел Игоревич 52 72 39 - 163 04.07.2017 По конкурсу копия
57. 417Д0174В/17 Фарзалиева Эльнара Джейхуновна 55 69 39 - 163 04.07.2017 По конкурсу копия
58. 417Д0089В/17 Медвецкая Мария Сергеевна 53 70 39 - 162 03.07.2017 По конкурсу копия
59. 417Д0014В/17 Асадулина Алина Руслановна 54 69 39 - 162 28.06.2017 По конкурсу копия
60. 417Д0209В/17 Новикова Алина Александровна 58 70 33 - 1 162 05.07.2017 По конкурсу оригинал
61. 417Д0358В/17 Занегина Валерия Николаевна 60 66 35 - 161 25.07.2017 По конкурсу оригинал
62. 417Д0359В/17 Трусова Анастасия Васильевна 51 70 39 - 160 29.07.2017 По конкурсу оригинал
63. 417Д0126В/17 Климанова Валерия Алексеевна 47 73 39 - 159 03.07.2017 По конкурсу копия
64. 417Д0368В/17 Кантуева Наталья Витальевна 46 66 45 - 157 11.08.2017 По конкурсу оригинал
65. 417Д0171В/17 Массальский Дмитрий Сергеевич 46 72 39 - 157 04.07.2017 По конкурсу копия
66. 417Д0223В/17 Глухарева Яна Юрьевна 50 57 45 - 152 05.07.2017 По конкурсу копия
67. 417Д0276В/17 Межуева Алина Константиновна 46 67 39 - 152 07.07.2017 По конкурсу копия
68. 417Д0218В/17 Иванов Павел Константинович 46 55 50 - 151 05.07.2017 По конкурсу копия
69. 417Д0098В/17 Новиков Сергей Александрович 44 69 33 - 146 03.07.2017 По конкурсу копия
70. 417Д0190В/17 Карпекина Алина Сергеевна 51 61 33 - 145 05.07.2017 По конкурсу копия
71. 417Д0245В/17 Никоненко Кирилл Александрович 57 46 39 - 142 06.07.2017 По конкурсу оригинал
72. 417Д0035В/17 Логутенкова Дарья Алексеевна 56 53 33 - 142 30.06.2017 По конкурсу оригинал
73. 417Д0346В/17 Конашенков Алексей Андреевич 51 56 33 - 140 19.07.2017 По конкурсу копия
74. 417Д0321В/17 Маркина Полина Геннадьевна 45 54 39 - 138 13.07.2017 По конкурсу копия
75. 417Д0310В/17 Корелов Артём Александрович 52 45 39 - 136 12.07.2017 По конкурсу копия
76. 417Д0040В/17 Прохоров Евгений Александрович 45 51 33 - 129 30.06.2017 По конкурсу оригинал
77. 417Д0279В/17 Кавьюк Татьяна Юрьевна - - - - 5 5 08.07.2017 По конкурсу оригинал
78. 417Д0051В/17 Минаева Татьяна Сергеевна - - - - 30.06.2017 По конкурсу копия


